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Krakowsko - Wielicki Weekend
elektromobilności

 

 Niemal wszyscy krakowscy dilerzy samochodów udostępnią elektryczne auta do testów dla
zainteresowanych osób posiadających prawo jazdy przez co najmniej przez 2 lata.

Do testów będą także jednoślady, a więc rowery, hulajnogi i skutery elektryczne.
Oczekujący na swój test będą mogli uczestniczyć w licznych panelach poświęconych
elektromobilności, między innymi o programie „Mój Elektryk”, czyli zasadach
dofinansowania zakupu elektrycznego pojazdu.

 

Zgłoszenia do testów, należy wysyłać na adres testy@sens.pl  (imię +nr telefonu+numer
prawa jazdy)

Oczywiście nie jest to możliwe, aby wszyscy testowali Porsche Taycana, decyduje kolejność
zgłoszeń, a my zaproponujemy godzinę testów i samochody.

 

Plan imprezy:

Piątek 21.06

kawalkada aut elektrycznych z Krakowa (start pod Halą Tauron Arena w Krakowie) do
Wieliczki.

To promocja weekendu elektromobilności.  
Zaczynamy od Porsche   kończymy Fiatem 600 e (około 25 samochodów)

 



22.06. Sobota  10.00-19.00

Parking  Dworzec Wieliczka Centrum   ul. E.Dembowskiego

 

Prezentacja całej gamy samochodów i jednośladów elektrycznych.  Przy współpracy z
Krakowskimi dilerami zaprezentujemy, zarówno wchodzące na rynek chińskie samochody,
jak i auta, które znamy. ale najczęściej tylko z widzenia!

Organizujemy jazdy testowe, porównawcze  dla mieszkańców Krakowa i Wieliczki  (około 30
samochodów elektrycznych) + jednoślady! Zapisy wcześniej należy wysyłać na adres
testy@sens.pl  (imię +nr telefonu+numer prawa jazdy)

Konkursy, zabawy i wystawy EKO
Nie zabraknie straganów z eko- żywnością.

Panele:

„Mój elektryk"  program dopłat do zakupu, a także leasingu lub najmu, fabrycznie nowych
pojazdów zeroemisyjnych ,  ile kiedy i  dla kogo?
prezentacja nowości na rynku zero-emisyjnym, premiery nowych pojazdów
“Czy od elektryków nie ma odwrotu”, wykład.

 

Infrastruktura elektromobilności dziś i za rok

Strefa czystego transportu w Krakowie  -  kiedy i  jak powinna funkcjonować?
 

23.06 Niedziela (Parking Dworzec Wieliczka Centrum   ul. E.Dembowskiego)

godz 9.00 -  prezentacja samochodów uczestniczących w Rajdzie
godz 10.00 Sala konferencyjna:

Rajd elektryków, spotkanie uczestników: dziennikarze, aktorzy, celebryci

Uroczyste  losowanie samochodów (zawodnicy nie wiedzą wcześniej jakim samochodem
elektrycznym wystartują)
- odprawa, przekazanie itinerera, informacje o próbie dokładności jazdy w Rzeszowie.

mailto:testy@sens.pl


Relacja na żywo z rajdu w internecie
 11 00 - start honorowy spod  Dworca Wieliczka Centrum  do PKC - Kokotów
 11 05-  przejazd przez teren kopalni w Wieliczce
 11 15 - ostry start Rajdu
 11 30 - próba dokładności Wieliczka
 14 00 - próba zręcznościowa – Rzeszów  trasa Rzeszów-Nowy Sącz /Nowy Sącz- Wieliczka
 około 17 00 do 18 30 powrót zawodników i zakończenie Rajdu i  Weekendu
Elektromobilności

 


